

Chag uen gang to Anauli Road Road to Anauli
Bathani

Schedule XLV-Form No. 134

Subject Kumar

K/15BD/2324
DIVISION

सहायक अधीक्षक

SUB-DIVISION

Below-0.05%

Measurement Book

1373

1373

PUSSEH

31/11/20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
04th RMR Bill					
W/O - Bhagwanrao					to Anxuli
Road Rd to Anxuli					Bathnari
Agency - Sri Suresh Per. Dalma					
Agreement No. - 19/13/201/23-24					
Date of work order - 30/01/24					
Date of completion as per CA - 30-01-25					
Work Detail					5/19/23
Item (1) Providing laying, compacting					
work of material of specific					
Size - etc complete.					
2 Nos x 30.00 x 3.75 x 0.075 = 16.88 m ³					
2 x 8 x $\frac{3.5+3.4+3.65}{3}$ x 0.075 = 4.22 m ³					
1 x 20.00 x 3.75 x 0.075 = 5.63 m ³					
1 x 4.00 x $\frac{3.3+3.4+3.5}{3}$ x 0.075 = 1.02 m ³					
					Total - 27.75 m ³
					27.75 m ³
Item (2) Cement Concrete Pavement					
Cons of unreinforced PCC thickness					
as per design M30 grade - etc complete					
4 Nos x 30.00 x 3.75 x 0.160 = 72 m ³					
3 x 10 x $\frac{3.5+3.4+3.65}{3}$ x 0.160 = 16.88 m ³					
2 x 30.00 x 3.75 x 0.160 = 36 m ³					
4 x 7.00 x $\frac{3.3+3.5+3.4}{3}$ x 0.160 = 15.23 m ³					
					Total 140.11 m ³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (06) Const of embankment with approved material Railway cutting					
205.83 m ³ @ Rs 83+75/m ³					Rs 17238/-
Item (07) Const of embankment 1000mtr load					
171.49 m ³ @ Rs 2670.58/m ³					Rs 45939/-
Item (08) Const of embankment 100mtr load					
685.96 m ³ @ Rs 217+22/m ³					Rs 149004/-
Item (09) Filling in foundation trenches etc complete					
429 m ³ @ Rs 578+67/m ³					Rs 248249/-
Item (10) GRSB Amt PWD (16)					
292.50 m ³ @ 2732042/m ³					Rs 799233/-
Item (11) Provisioning & fixing typical masonry Logo Mason Band					
62 nos @ Rs 14072+35/Band					Rs 28145/-
				Total Rs	5229436/-
Add 1% L.Cess				Rs	52296/-
Add 18% GST				Rs	941520/-
				Total	6223028/-
					6223172=-
Add S. Fee Ref MB PLN (18)				Rs 4)	100621/-
				Gt. Total Rs	6323793/-
					6323649/-
					3163=-
Less 0.05% Below Rs (-)					3162/-
					6320630/-
				Net Amt Rs	6320488/-
					46599702
less Previous payment				Rs (-)	4658355/-
				Net Amt	1662133/-
					1660660 = -
Ramch 22/10/24				Jay 22/10/24	
NE					
				Material Stated	
Stone metal -	33.54 m ³				
Stone screeny -	60.65 m ³				
Stone agg -	126.010 m ³				
Coarse sand -	63.005 m ³				
Cement -	43.43 MT				
Earth work -	173.78 m ³				
Ramch 22/10/24					